
安晟医院使用超净工作台

产品名称 安晟医院使用超净工作台

公司名称 郑州宏朗仪器设备有限公司

价格 1.00/台

规格参数 品牌:安晟
型号:sw-cj
产地:郑州

公司地址 郑州市北环+6路与丰庆路交叉口丰庆华府

联系电话 400-0153709 18037316198

产品详情

安晟医院使用超净工作台产品特征

1、采用了任意定位移门系统

2、外壳采用彩钢板一体成型，工作台面为SUS304拉丝不锈钢，耐腐蚀、易清洗

3、照明和紫外系统均配

4、数显式液晶控制界面，快慢双速，更具人性化设计

5、垂直准闭合式台面，操作室下降流气幕的形成，可有效防止外部气体投入和操作区洁净安晟医院使用
超净工作台

6、配置有HEPA高效空气过滤器，设有初效过滤器进行初步过滤，可有效延长高效过滤器使用寿命

7、符合各项医疗器械设备要求

安晟医院使用超净工作台技术参数

   型号 

 

参数

垂直送风



SW-CJ-1D

SW-CJ-2D

SW-CJ-1FD

SW-CJ-2FD

SW-CJ-3FD

SW-CJ-1F

SW-CJ-2F

SW-CJ-3F

VS-840U

VS-1300U

洁净等级

100级@≥0.5μM（美联邦209E）

菌落数

≤0.5个/皿�时（Φ90mm培养平皿）

平均风速

0.25～0.45m/s（快慢双速）

噪音

≤62dB（A）

振动半峰值

≤0.5μM（x、y、z方向）

照度

≥300Lx

电源

AC单相220V/50Hz

功率

300W



600W

400W

800W

1000W

400W

800W

1000W

400W

800W

重量

85Kg

150Kg

100Kg

160Kg

250Kg

100Kg

160Kg

280Kg

100kg

150kg

工作区尺寸

700×490×515

1140×485×515

870×580×515

1360×580×515

1800×580×515



870×580×515

1360×580×515

1800×580×515

700×615×580

1140×615×580

外型尺寸

855×550×1600

1300×550×1600

1030×650×1600

1515×645×1625

1960×645×1625

1030×670×1600

1520×670×1625

1960×670×1625

855×765×1765

1290×765×1765

适用人数

单人/单面

双人/单面

单人/单面

双人/单面

三人/单面

单人/双面

双人/双面

三人/双面

单人/单面



双人/单面

高效过滤器规格及数量

695×460×38×①

1135×460×38×①

865×555×380×①

1355×555×38×①

1795×555×38×①

865×555×38×①

1355×555×38×①

1795×555×38×①

695×600×38×①

1135×600×38×①

荧光灯/紫外灯规格及数量

15W×①/15W×①

30W×①/30W×①

20W×①/20W×①

30W×①/30W×①

50W×①/50W×①

20W×①/20W×①

30W×①/30W×①

50W×①/50W×①

20W×①/20W×①

30W×①/30W×①
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